
 
 
Bereite Freude mit einem 
Jubiläumsartikel des SAC Piz Sol 
Die Sektion Piz Sol möchte in alle Welt hineintragen, dass sie ein grosses Jubiläum feiert. Um 
dies zu verwirklichen, lassen wir drei Produkte mit dem von Ernst Hobi gestalteten Jubiläums 
Logo anfertigen und bieten sie zum Verkauf an. Wir hoffen, diese an der Hauptversammlung im 
März präsentieren zu können. Ihr seid alle sind zum Mitmachen aufgerufen! Kauft, verschenkt 
und verbreitet  diese erschwinglichen Gebrauchsgegenstände. 

Microfasertuch 
Das Tuch für Schweiss, 
Bergseebad oder Picknick 

Baumwoll-Brotsäckli 
In mir bleibt dein 
Snack zusammen 

Sackmesser (Victorinox Spartan) 
Mit 12 Funktionen das Messer 
für deine Tour 

 

 
 

 

40 x 80 cm 30 x 40cm  91 x 26 mm 

CHF 17.00 CHF 8.00 CHF 22.00 
 
Alle Preise sind exklusiv Versandkosten. Die Artikel können per TWINT, bar  oder mittels 
Einzahlung auf Konto CH32 0900 0000 7000 0472 6 bezahlt werden. 
 
Zu beziehen sind die hübschen Sachen regional bei folgenden Personen: 

Anna-Maria Jarc, Stickereiweg 3, 8880 Walenstadt 
Tel.: 076 505 30 03 oder 081 710 29 33, E-Mail: jarc_a@gmx.ch 
Albert Walser, Staatsstrasse 34, 8888 Heiligkreuz 
Tel.: 079 582 34 54 oder 081 723 13 37, E-Mail: walser_albert@gmx.ch 
Ernst Hobi, Nussbaumweg 19, 8887 Mels 
Tel.: 079 638 82 59 oder 081723 57 72, E-Mail: e.hobi@catv.rol.ch 
Therese +Toni Meli, Narzissenweg 4, 7310 Bad Ragaz 
Tel.: 079 215 07 05 oder 081 302 75 31, E-Mail: therese.meli@sac-piz-sol.ch 
Maria + Robert Kohler, Eichbüel 9, 7312 Pfäfers 
Tel.: 079 381 73 77 oder 079 443 00 13, E-Mail: robert.kohler@rsnweb.ch 
Heinz Müller, Stämpfli 3, 9478 Azmoos 
Tel.: 079 624 51 76 oder 081 783 28 26, E-Mail: heinz.azmoos@rsnweb.ch 
Markus Letta, St. Gallerstr. 3, 9470 Buchs 
Tel.: 079 784 73 56 oder 081 756 38 42, E-Mail: mundm@letta-buchs.ch 


